
 

 

 

 
Decreto n. 476 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e  Nomina Segretari Amministrativi  

 

 

 

VISTO il D.R. 1756 del 05.02.2008 con cui il dott. Antonio 
Losito è stato chiamato a svolgere le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  
“ Sanità Pubblica e Zootecnia (DISPEZ) ” , attualmente  
denominato “Medicina Veterinaria” ;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 30004 del 30 .04.2013, 
con cui il dott. Losito ha manifestato la volontà d i 
essere sollevato dall’incarico di Segretario 
Amministrativo per motivi personali; 

RAVVISATA la necessità di affidare ad altra unità d i personale le 
funzioni di Segretario Amministrativo presso il 
Dipartimento di cui sopra; 

VISTA la nota prot. n. 15702 del 01.03.2013 con cui  il dott. 
Francesco Perri è stato assegnato per due giorni la  
settimana presso il citato Dipartimento; 

VISTA  la nota assunta al prot. gen. n. 29994 del 3 0.04.2013 
con cui il dott. Perri ha dato la disponibilità a 
ricoprire l’incarico di Segretario Amministrativo 
presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria, 
chiedendo che l’assegnazione allo stesso decorra da l 1° 
giugno 2013; 

RITENUTO di affidare al dott. Francesco Perri, già Segretario 
Amministrativo del disattivato Dipartimento di “ Stu di 
Europei Giuspubblicistici e Storico-Economici” ,  le 
medesime funzioni presso il Dipartimento di che 
trattasi; 

D E C R E T A  

A decorrere dal 1° giugno 2013: 
 

ART. 1 
il dott. Antonio LOSITO cessa dalle funzioni di Seg retario 
Amministrativo del Dipartimento di “Medicina Veteri naria ” ;  
 

Art. 2 
il dott. Francesco PERRI è chiamato a svolgere le m edesime 
funzioni presso il suddetto Dipartimento. 
 

Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  
dipartimento perché sia inserito nel fascicolo pers onale. 
 

BARI ,  27.05.2013 
IL DIRETTORE GENERALE 
  avv. Gaetano Prudente 


